

Medale Tygrysów. Akademia Sztuk Walki rozwija się

data aktualizacji: 2021.10.22 autor: Adam Michalski



Judocy Akademii Sztuk Walki Tiger z trenerem Krzysztofem Ciszewskim. (fot. Academia Sztuk Walki Tiger)

Liczna grupa zawodników Akademii Sztuk Walki Tiger wzięła udział w silnie obsadzonym turnieju o Puchar Wójta Gminy Michałowice. Na matach pojawiło się prawie 400 zawodniczek i zawodników. - Nasze Tygrysy nie zawiodły, stanęły na wysokości zadania i w sumie wywalczyły aż 13 medali - mówi Paweł Mróz, jeden z trenerów.

Najlepsi w swoich kategoriach wagowych okazali się: Liliana Tartanus, Kacper Piorun oraz Kazimierz Kaszkur. Srebrne medale zdobyli: Wiktoria Wojenka, Julka Jacak, Ania Piorun (startowała w dwóch kategoriach wiekowych) i Mateusz Krzemiński. Na najniższym stopniu podium stanęli: Hania Giłka, Ania Piorun, Wiktor Pyrek, Aleksander Farat, Filip Reczulski i Mateusz Pietrzak.

Mniej szczęścia od swoich kolegów i koleżanek mieli: Filip Szczepaniak, który był 4., Damian Magdziarz i Igor Żuk, którzy zajęli 5. miejsca, Bartek Kroc, Antoni Milczarek, Krystian Magdziarz, którzy ukończyli rywalizację na 7. miejscu. W eliminacjach odpadli: Borys Suszkowski, Jerzy Strożek, Fabian Morawski i Jan Kubiak.

- Medale w przypadku naszych podopiecznych nie są najważniejsze. Cieszy nas bardzo to, że widać u nich ogromne postępy. Każdy ze startujących wykonał założenia, które miał wyznaczone przed zawodami - ocenia Paweł Mróz. - Widzimy, że nasze szkolenie idzie w dobrym kierunku, a na zdobywanie medali na najważniejszych imprezach nasi zawodnicy mają jeszcze czas i na pewno będą do tego dobrze przygotowani. Owszem medale cieszą, ale przede wszystkim cieszy ogrom pracy, którą włożyły nasze dzieci na treningach - dodaje.

Akademia Sztuk Walki Tiger to obok EMKi i Rugby Club to najmłodsze stowarzyszenie w mieście, prężnie się rozwija. Trenerzy ruszyli z programem zajęć dla niepełnosprawnych. Więcej na ten temat niebawem.

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/39476-medale-tygrysow-akademia-sztuk-walki-rozwija-sie>